

Søvi Holding A/S

Gængehaven 107, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 37 68 04

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Søren Pingel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Søvi Holding A/S Gængehaven 107 2690 Karlslunde |
| | Telefon: 46150870 |
| | CVR-nr.: 12 37 68 04 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Vibeke Lillian Pingel, Formand Søren Pingel Carsten Pingel |
| Direktion | Søren Pingel |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.097 kr. mod -26.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.466 kr. mod 87.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -36.097 | -26.885 |
| Andre finansielle indtægter | 118.596 | 168.206 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-170.512</u> | <u>-24.560</u> |
| Resultat før skat | -88.013 | 116.761 |
| Skat af årets resultat | <u>-21.453</u> | <u>-29.651</u> |
| Årets resultat | <u>-109.466</u> | <u>87.110</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-209.466</u> | <u>-12.890</u> |
| Disponeret i alt | <u>-109.466</u> | <u>87.110</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.773 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5.178 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 17.951 | 0 |
| Andre værdipapirer til kursværdi | 4.291.916 | 4.472.396 |
| Værdipapirer i alt | 4.291.916 | 4.472.396 |
| Likvide beholdninger | 269.196 | 225.410 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.579.063 | 4.697.806 |
| Aktiver i alt | 4.579.063 | 4.697.806 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 2 Overført resultat | 2.993.876 | 3.203.342 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 3.593.876 | 3.803.342 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 9.763 |
| Anden gæld | 985.187 | 884.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 985.187 | 894.464 |
| Gældsforpligtelser i alt | 985.187 | 894.464 |
| Passiver i alt | 4.579.063 | 4.697.806 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 3.203.342 | 3.216.232 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -209.466 | -12.890 |
| | <u>2.993.876</u> | <u>3.203.342</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
